2

ПРОТОКОЛ  № 271
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договоров аренды земельных участков

г. Югорск                                                                              26.04.2024 года

	Организатор аукциона: Муниципальное образование городской округ Югорск Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, ИНН/КПП 8622012490/862201001, ОГРН 1058600313914, ОКПО 78217373; юридический адрес: 628260, улица 40 лет Победы, 11, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Российская Федерация; телефон/факс (34675) 500-10, e-mail: www.admugorsk.ru.
	Место, дата, время:  указанное в настоящем извещении время  - серверное время электронной площадки (МОСКОВСКОЕ UTC +2).
	Аукцион в электронной форме: 30.04.2024 в 13-00 ч.
	Предмет аукциона: право на заключение договоров аренды земельных участков.
	Сведения о предмете аукциона:
ЛОТ 1 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 559 кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0010003:2818, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Комсомольская, 106, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.
ЛОТ 2 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 553 кв. метра, с кадастровым номером 86:22:0010003:2825, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Комсомольская, 108, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.
ЛОТ 3 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 564 кв. метра, с кадастровым номером 86:22:0010003:2822, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Комсомольская, 110, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.
	Прием  заявок  на  участие  в  аукционе производился с 01.04.2024 по 25.04.2024 (включительно).

1. Организатор аукциона установил:
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе:
1. Сведения о заявителях, допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона - отсутствуют;
2. Сведения о датах подачи заявок - отсутствуют;
3. Сведения о внесенных задатках - отсутствуют;
4. Сведения о заявителях, не допущенных к участию в аукционе, а также сведения о причинах отказа в допуске к участию в нем - отсутствуют.
	2. Организатор аукциона решил:
В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Аукцион признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
	2. Организатору аукциона муниципальному образованию городской округ Югорск Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru не позднее чем на следующий день после дня подписания.

Организатор аукциона: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города –
директора Департамента		 			                А.Ю. Ермаков

[bookmark: _GoBack]
Челпанова Ирина Николаевна
8(34675) 5-00-19
отдел земельных ресурсов